

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลพระรัษี

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ชอยร่วมมิตร

สถานที่ หมู่ที่ 1 ต. พระรัษี อ. พะโต๊ะ จ. ชุมพร

เจ้าของโครงการ อบต.พระรัษี

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	278,110.88	1.3574	377,507.71	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% - พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		380,507.71 380,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
		(ตัวอักษร)		(ตามแผนแปลหมื่นบาทถ้วน)	

เฉลี่ยราคางานต่อตารางเมตร ประมาณ 506.67 บาท/เมตร (ห้าร้อยหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ
กับค่าจ้างเหมาตามโครงการ และให้ยึดถือประมาณการนี้
เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(ส.อ.ชัยวัฒน์ ชูศิลป์) ปลัด อบต.พระรัษี

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายจารึก มากมณี) นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสุภาทิพย์ ทิพย์พิมล) นักวิชาการศึกษา

ตรวจ

.....
ส.อ. ชัยวัฒน์ ชูศิลป์

.....
ปลัด อบต.พระรัษี

เห็นชอบ

.....
นายไพโรจน์ บัวทิม

.....
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระรัษี

ใบประมาณราคาจ้างเหมา
ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลพระรัษฎ์
งบประมาณประจำปี 2562

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขอร่วมมิตร

สถานที่ หมู่ที่ 1 ต. พระรัษฎ์ อ. พะโต๊ะ จ. ชุมพร

เจ้าของโครงการ อบต.พระรัษฎ์

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง/รวม 3.00 ม. ยาว 250.00 ม.หนา 0.10 ม. 2 ช่วง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกลี่ยปรับแต่งและบดอัดพื้นเดิม	750.00	ตร.ม			9.00	6,750.00	6,750.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น+ค่าขนส่งระยะทาง 40 กม	48.75	ลบ.ม	475.00	23,156.25	63.00	3,071.25	26,227.50	
3	งานคอนกรีต (fc'=240 ksc)	75.00	ลบ.ม	2,050.00	153,750.00	300.00	22,500.00	176,250.00	
4	เหล็กเสริม								
4.1	เหล็ก WIRE MESH dia 4 มม.@ 0.20 ม	750.00	ตร.ม	40.00	30,000.00	15.00	11,250.00	41,250.00	
4.2	RB 15 mm	0.06935	ตัน	22,620.66	1,568.74	3,000.00	208.05	1,776.79	
4.2	RB 19 mm	0.06678	ตัน	23,130.84	1,544.68	3,000.00	200.34	1,745.02	
4.3	ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	42.06	1,514.16			1,514.16	
5	ตะปูขนาดคละกัน	31.16	กก.	37.38	1,164.61			1,164.61	
6	ไม้แบบหนา 1 นิ้ว	25.00	ลบ.ฟ	265.00	6,625.00	100.00	5,000.00	11,625.00	
7	ไม้ คร่าวค้ำยันแบบหล่อ	20.52	ลบ.ฟ	265.00	5,437.80			5,437.80	
8	แอสฟัลท์	25	ลิตร	15.00	375.00	10.00	250.00	625.00	
9	โฟมหนา 1 นิ้ว	4.00	แผ่น	50.00	200.00	17.50	70.00	270.00	
10	น้ำมันทาแบบ	10.00	ลิตร	10.00	100.00			100.00	
11	งานลูกรังปรับเกลี่ยรองพื้นทางบดอัดแน่น	37.50	ลบ.ม	90.00	3,375.00			3,375.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								278,110.88	

สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทแปดสิบบแปดสตางค์